
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 19:40:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2020

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/10/2020 03:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/10/2020 03:21:00

Data de Abertura/Horário: 13/10/2020 03:21:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2020. Objeto:Aquisição de
materiais esportivos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social. Data de Abertura:
08/10/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com,
localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar
Holanda, Pregoeiro.
 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/5/ppregao-eletronico-n-0282020-pe-processo-administrativo-n-0802020-objetoaquisicao-de-materiais-esportivos-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-assistencia-socialnbspdata-de-abertura-08102020-as-1000-hora-local-acesso-ao-editalnbspwwwportaldecompraspublicascomb/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2020. Objeto:Aquisição de
materiais esportivos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social. Data de Abertura:
08/10/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com,
localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar
Holanda, Pregoeiro.
VENCEDORES:

ID Nº
Contrato

Tipo de
Contrato

Nome/Razao
Social Orgão Valor Início Término Extinto Ações

3.495.315 20200350 Contrato
D. A.
MACHADO
SPORTS - ME

FUNDO
MUNICIPAL
DE
ASSISTENCIA
SOCIAL

180.395,2 20/10/2020 20/10/2021    

3.495.322 20200351 Contrato N.T. LUIZE -
EPP

FUNDO
MUNICIPAL
DE
ASSISTENCIA
SOCIAL

7.873,1 20/10/2020 20/10/2021    

3.495.333 20200352 Contrato

PLUS SPORT
COMERCIO
DE ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

FUNDO
MUNICIPAL
DE
ASSISTENCIA
SOCIAL

5.976,5 20/10/2020 20/10/2021   

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2020 00:00:00CONTRATO D A MACHADO Baixar

09/11/2020 00:00:00CONTRATO N T LUIZE Baixar

09/11/2020 00:00:00CONTRATO PLUS SPORT Baixar

09/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO- D A MACHADO Baixar

09/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-N T LIUIZE Baixar

09/11/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO- PLUS SPORT Baixar

09/11/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3485478?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3485478?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3485478?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3485478?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3485478?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3485478?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3485478?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3485478?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3485478?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3485478?sort=tipoExtincaoContrato.nome&max=10&order=asc
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19ab505423c20560d772117381c7f589.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63af3c5a5436ab2931b26ed0a769d450.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bff3a78c08a2ebd4ca303d19a372811b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f15d9cf4c2834a6446d488e57019ad8c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6066dd6e85f0793d45260cf12b0afd7c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd1e8ba7a5ae027527994c9254a45f9a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d506a0bbf9499df24e07ef4c58e5a84b.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/11/2020 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

09/11/2020 00:00:00PARECER DO CONTROLE INTERNO Baixar

09/11/2020 00:00:00ATA FINAL Baixar

09/11/2020 00:00:00ATA PARCIAL Baixar

13/10/2020 00:00:00PARECWE JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

13/10/2020 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

13/10/2020 00:00:00MINUTA DE EDITAL ESPORTIVOS-ASSINADO.pdf Baixar

13/10/2020 00:00:00JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

13/10/2020 00:00:00EDITAL ESPORTIVOS-ASSINADO.pdf Baixar

13/10/2020 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO001-ASSINAD... Baixar

13/10/2020 00:00:00ANEXO II MINUTA DE CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

13/10/2020 00:00:00ANEXO I TERMO DE REFERENCIA COMPRAS Roniso alte... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20200352/2020 PLUS SP... 20/10/2020 20/10/2021 R$ 5.976,50 Visualizar

20200350/2020 D. A. M... 20/10/2020 20/10/2021 R$ 180.395,20 Visualizar

20200351/2020 N.T. LU... 20/10/2020 20/10/2021 R$ 7.873,10 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/611d38ec74d46e173f83b1cbcb3ad26b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c143b24eb9941d20f76e6f722b715030.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7880fe5e498e57361cfbe8c909c119d9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6141e8981849670b9a329018f82e5796.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qgaG7o6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y0xI8qm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wI4V5QW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yJfGc4Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DPBx7zX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KILdSRi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LAUK4bd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WqTgXDj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/21
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/19
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/20

